2021年10月11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｖ Ａ Ｎ Ｔ Ｉ Ａ

代表者名 代表取締役社長 沢 田  康成

(コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 大 森  隆治

(電話番号 052－859－0034)

取締役および監査役候補者に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 11 月 24 日開催予定の第32回定時株主総会に付議する取

締役および監査役の各候補者について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 備 考

（重任） 沢
さわ

田
 だ

康
やす

成
なり

 現 代表取締役社長

（重任） 久
ひさ

田
 だ

英
ひで

伸
のぶ

 現 取締役執行役員

（重任） 岡
おか

本
もと

 亮
りょう

 現 取締役執行役員 企画開発部長

（新任） 樋
 ひ

口
ぐち

昭
しょう

二
 じ

 現 総務部長

（重任） 遠
えん

藤
どう

彰
あき

一
かず

現 公認会計士・遠藤会計事務所所長

株式会社ワンズブレイン・パートナーズ代表取締役社長

株式会社プロノワ代表取締役

中島醸造株式会社社外取締役

（新任） 湯
 ゆ

原
はら

悦
えつ

子
 こ

 現 日本福祉大学教授

※遠藤彰一氏、湯原悦子氏は、社外取締役候補者であります。

２．監査役候補者

氏 名 備 考

（重任） 中
なか

村
むら

昌
まさ

弘
ひろ

現 錦成ビル株式会社 取締役会長

株式会社メイアン 社外監査役

公益財団法人愛知県サッカー協会会長

※中村昌弘氏は、社外監査役候補者であります。

３．新任取締役候補者の略歴について

氏 名(生年月日) 略  歴

樋
 ひ

口
ぐち

昭
しょう

二
 じ

 (1965 年 9 月 10 日生)

1988 年 4 月 株式会社十六銀行入行

2019 年 1 月 同行多治見支店長

2020 年 4 月 当社出向企画開発部次長

2020 年 11 月 当社総務部長

2021 年 4 月 当社入社

湯
 ゆ

原
はら

悦
えつ

子
 こ

（1970年2月12日生）

2001 年 4 月 日本学術振興会特別研究員

2003 年 4 月 株式会社ベネッセコーポレーション入社

2004 年 4 月 日本福祉大学社会福祉学部社会福祉学科講師

2007 年 4 月 日本福祉大学社会福祉学部社会福祉学科准教授

2010 年 7 月 日本ケアラー連盟理事（現任）

2018 年 4 月 日本福祉大学社会福祉学部社会福祉学科教授（現任）

2021 年 5 月 名古屋市再犯防止推進会議座長（現任）

2021 年 6 月 豊田市再犯防止推進計画策定委員会委員長（現任）

４．退任予定

取締役 宮 崎 卓 也

取締役 水 戸 直 樹

取締役 大 森 隆 治

取締役 広 中 和 雄

監査役 天 野 景 春

以上